Plan postepowan o udzielenie zamoéwien na rok | 2 | 0 | 2 | 1 |

Wersja nr | 5 |

Zamieszczony w Biuletynie Zaméwien Publicznych w dniu 09.07.2021 nr 2021/BZP 00004377/05/P
(aktualizacja Planu zamieszczonego w Biuletynie Zaméwienr Publicznych; w dniu 07.06.2021 nr 2021/BZP 00004377/04/P)'

Zamawiajacy:

Nazwa: Gmina Kraszewice Krajowy numer identyfikacyjny:2 5140255317

Adres: Wielunska 53

Miejscowosé: Kraszewice Kod pocztowy: 63-522 Kraj: Polska

Adres strony internetowej: www.kraszewice.pl

Adres poczty elektronicznej: urzad@kraszewice.pl Numer telefonu kontaktowego: +48 627312038

Rodzaj zamawiajacego:® Zamawiajacy publiczny | jednostka sektora finanséw publicznych | jednostka samorzadu terytorialnego

1 Nalezy wypetni¢ w przypadku aktualizacji Planu postepowan o udzielenie zaméwien.

2 Numer NIP lub REGON.

3 Zamawiajacy publiczni, o ktérych mowa w art. 4 pkt 1 i 2 ustawy, oraz ich zwigzki albo inny zamawiajacy. Nalezy wskaza¢ rodzaj zamawiajacego spo$rod nastepujace; listy:

1) jednostka sektora finanséw publicznych: organ wtadzy publicznej, w tym organ administracji rzadowej (centralnej lub terenowej), organ kontroli paristwowej i ochrony prawa oraz sad i trybunat, jednostka samorzadu terytorialnego, zwigzek jednostek samorzadu terytorialnego, zwigzek metropolitalny, jednostka
budzetowa, samorzadowy zaktad budzetowy, agencja wykonawcza, instytucja gospodarki budzetowej, panistwowy fundusz celowy, Zaktad Ubezpieczen Spotecznych lub Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Spotecznego oraz zarzadzane przez nie fundusze, Narodowy Fundusz Zdrowia, samodzielny publiczny zaktad
opieki zdrowotnej, uczelnia publiczna, Polska Akademia Nauk i tworzone przez nig jednostki organizacyjne, panstwowe i samorzadowe instytucje kultury, inne pafistwowe i samorzadowe osoby prawne utworzone na podstawie odrebnych ustaw w celu wykonywania zadan publicznych;

2) inna panstwowa jednostka organizacyjna nieposiadajgca osobowosci prawnej;

3) zwiazki podmiotéw, o ktérych mowa w pkt 1 2;

4) inny zamawiajacy (prosze okreslic).



1. Zamoéwienia o wartosci mniejszej niz progi unijne

Pozycja
Planu

Przedmiot zamoéwienia

Przewidywany tryb albo procedura
udzielenia zaméwienia*

Orientacyjna wartos$¢
zamoéwienia®

Przewidywany termin wszczecia
postepowania®

Informacje dodatkowe’

Informacja na temat
aktualizacji®

1. ROBOTY

B UDOWILANE

Modernizacja linii
wodociggowejKraszewice-Kuznica
Grabowska

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

438 000,00 PLN

I - Il kwartat

Zamoéwienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamoéwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne

Modernizacja Stacji Uzdatniania
Wody w Kuznicy Grabowskiej

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

147 000,00 PLN

I - 1 kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zaméwienia:
zaméwienia klasyczne

Przebudowa drogi gminnej nr
846546P Ractawice-Renta (za
budynkami)

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 2 ustawy

529 330,00 PLN

II-1V kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zaméwienia:
zamowienia klasyczne




Pozycja
Planu

Przedmiot zamoéwienia

Przewidywany tryb albo procedura
udzielenia zamowienia*

Orientacyjna warto$¢
zamoéwienia®

Przewidywany termin wszczecia
postepowania®

Informacje dodatkowe’

Informacja na temat
aktualizacji®
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Przebudowa drogi Kraszewice ul.
Kaliska do Macznik

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

3750 000,00 PLN

|-l kwartat

Zamoéwienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamoéwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne

Przebudowa boiska wielofunkcyjnego
w Kraszewicach

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

906 000,00 PLN

|-l kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zaméwienia:
zamoéwienia klasyczne

Modernizacja oczyszczalni Sciekdw w
m. Maczniki

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

500 000,00 PLN

|-l kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne

1.1.7

Przebudowa mostu na rzece tuzyca
w miejscowosci Kraszewice (ul.
Gtluszynska)

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

199 984,42 PLN

Il kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zaméwienia:
zamoéwienia klasyczne




Pozycja
Planu

Przedmiot zamoéwienia

Przewidywany tryb albo procedura
udzielenia zamowienia*

Orientacyjna warto$¢

zamoéwienia®

Przewidywany termin wszczecia

postepowania®

Informacje dodatkowe’

Informacja na temat
aktualizacji®
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Przebudowa drogi gminnej w m.
Tutazy

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

111 945,25 PLN

Il kwartat

Zamoéwienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne

dodana pozycja

Przebudowa drogi do stadionu

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

226 716,00 PLN

Il kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zaméwienia:
zaméwienia klasyczne

dodana pozycja

1.1.10

Modernizacja sieci wodociggowe;j ul.

Kaliska do Macznik

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

810 000,00 PLN

Il kwartat

Zamoéwienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne

dodana pozycja
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Pozycja Przedmiot zaméwienia Przemdyyvanyl tryb aI'bo. prgiedura Onentac%qn.a vYagtosc Przewidywany termm. v;szczema Informacje dodatkowe’ Informaqe} na .tgmat
Planu udzielenia zamoéwienia zamowienia postepowania aktualizaciji
1 2 3 4 5 6 7
Zamoéwienie jest
b . . Bows odpowiednie dla MSP:
iw-dzieeiz-Gmi ) TAK
Kraszewice-do-szkétiprzedszkota | Zamowienie udzielane jest w trybie Zgnlwoweme Istrateg|czne
1.3.1 wroku-szkoinym2621/22 podstawowym na podstawie: art. 275 299 997,00 PLN Il kwartat _(Zle one, §po eczne, zmiana pozycji
pkt 1 ustawy innowacyjne): NIE
Dowdz uczniéw i dzieci z Gminy Zamdwienie zastrzezone:
Kraszewice do szkét i przedszkola NIE o
w roku szkolnym 2021/22 Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK
Udzielenie dtugoterminowego o . . . Zamowienie strategiczne
kredviu bank do kwot Zamowienie udzielane jest w trybie ielon reczn
1.3.2 edylu bankowego do kwoly podstawowym na podstawie: art. 275 | 230 000,00 PLN I1-11l kwartat (zielone, spoteczne,
3.000.000,00 zt na sfinansowanie Kt 1 ustaw innowacyjne): NIE
deficytu budzetu Gminy Kraszewice P y Zamowienie zastrzezone:
NIE
Charakter zamoéwienia:
zaméwienia klasyczne
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK
Ubezpieczenie mienia i Zamowienie udzielane jest w trybie Zgnlwomeme Istrateg|czne
133 odpowiedzialnosci Gminy podstawowym na podstawie: art. 275 | 200 130,00 PLN II-I1l kwartat (rf': one, ?:0 .e'(\:lz”r;e,
Kraszewice pkt 1 ustawy ! ovya(?yj .e). .
Zamowienie zastrzezone:
NIE
Charakter zaméwienia:
zamoéwienia klasyczne

4 Nalezy wskaza¢ sposréd nastepujace; listy tryb albo procedure udzielania zaméwien:

1) tryb podstawowy - bez negocjacji (art. 275 pkt 1 ustawy);
2) tryb podstawowy - negocjacje fakultatywne (art. 275 pkt 2 ustawy);
3) tryb podstawowy - negocjacje obligatoryjne (art. 275 pkt 3 ustawy);
4) partnerstwo innowacyjne;
5) negocjacje bez ogtoszenia;

zamowienie z wolnej reki;

6)
7) konkurs;
8)

umowa ramowa.




5 Nalezy poda¢ kwotg bez podatku od towaréw i ustug.
6 Nalezy wskaza¢ w ujeciu miesiecznym lub kwartalnymw danym roku kalendarzowym.
7 Zamawiajacy moze zamiescic¢ inne dodatkowe informacje dotyczace, np. wstepnych konsultacji rynkowych, innowacyjnych zamowien, zréwnowazonych zamowien (uwzgledniajacych aspekty spoteczne, aspekty srodowiskowe).

8 Nalezy wskaza¢ czy aktualizacja polega na: zmianie, dodaniu lub rezygnacji z pozycji planu.



2. Zamoéwienia o wartosci réwnej lub przekraczajacej progi unijne

Pozycja Planu Przedmiot zaméwienia

udzielenia zaméwienia®

Przewidywany tryb albo procedura

Orientacyjna wartos$¢
zamoéwienia'®

Przewidywany termin wszczecia
postepowania’"

Informacje dodatkowe '?

Informacja na temat
aktualizacji'®

3
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Odbidr i zagospodarowanie
2.31 odpadéw komunalnych z terenu
Gminy Kraszewice

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
przetargu nieograniczonego na
podstawie: art. 132 ustawy

930 000,00 PLN

I-1l kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE
Zamowienie zastrzezone:
NIE

Charakter zamdéwienia:
zamédwienia klasyczne

9 Nalezy wskazac¢ sposrod nastepujace; listy tryb albo procedure udzielania zaméwien:
1) przetarg nieograniczony;
2) przetarg ograniczony;

3) negocjacje z ogtoszeniem;
4) dialog konkurencyjny;

5) partnerstwo innowacyjne;
6) negocjacje bez ogtoszenia;
7) zaméwienie z wolnej reki;
8) konkurs;

9) umowa ramowa;

10) dynamiczny system zakupow.

10 Nalezy poda¢ kwotg bez podatku od towaréw i ustug.

" Nalezy wskaza¢ w ujeciu miesigcznym lub kwartalnym w danym roku kalendarzowym.

Dokument podpisano
elektronicznie przez:

Konrad Kuswik

Wjt Gminy Kraszewice

12 Zamawiajacy moze zamiesci¢ inne dodatkowe informacje dotyczace, np. wstepnych konsultacji rynkowych, innowacyjnych zaméwien, zréwnowazonych zaméwien (uwzgledniajacych aspekty spoteczne, aspekty srodowiskowe).

13 Nalezy wskaza¢ czy aktualizacja polega na: zmianie, dodaniu lub rezygnaciji z pozycji planu.
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